

Lead Performance II ApS

J. H. Deuntzers Gade 22, 2300 København S

CVR-nr. 38 11 65 92

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lead Performance II ApS J. H. Deuntzers Gade 22 2300 København S
	CVR-nr.: 38 11 65 92
	Stiftet: 18. oktober 2016
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomheder	Globalt Investeringsunivers ApS, København Ejendomsselskabet af 23.01.2020 ApS, København

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	420	436	-52	109	51
Resultat af primær drift	370	3.093	2.307	32	51
Finansielle poster, netto	-1.302	918	63	218	1.118
Årets resultat	-764	3.199	1.747	202	1.171
Balance:					
Balancesum	23.786	24.028	16.423	11.710	8.884
Egenkapital	7.635	8.456	5.314	3.622	3.474

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, kapitalforvaltning samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -764 t.kr. mod 3.199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	420.415	436.427
Værdiregulering af investeringsejendomme	-50.000	2.657.000
Resultat før finansielle poster	370.415	3.093.427
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-146.727	318.157
Andre finansielle indtægter	809.699	995.864
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.965.169	-396.117
Resultat før skat	-931.782	4.011.331
2 Skat af årets resultat	167.788	-812.636
Årets resultat	-763.994	3.198.695
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-146.727	288.391
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	2.853.104
Disponeret fra overført resultat	-676.167	0
Disponeret i alt	-763.994	3.198.695

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>15.550.000</u>	<u>15.600.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.550.000</u>	<u>15.600.000</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.756.332</u>	<u>1.903.059</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.756.332</u>	<u>1.903.059</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.306.332</u>	<u>17.503.059</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.794</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.794</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.178.969</u>	<u>6.374.998</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.178.969</u>	<u>6.374.998</u>
	Likvide beholdninger	<u>290.271</u>	<u>149.672</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.480.034</u>	<u>6.524.670</u>
	Aktiver i alt	<u>23.786.366</u>	<u>24.027.729</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.664	288.391
Overført resultat	7.383.944	8.060.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	7.634.508	8.455.702
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	967.448	1.103.476
Hensatte forpligtelser i alt	967.448	1.103.476
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	7.017.230	7.785.909
7 Deposita	157.285	164.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.174.515	7.950.509
7 Kortfristet del af langfristet gæld	39.952	68.829
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.059.761	1.950.923
5 Selskabsskat	0	126.621
Anden gæld	5.910.182	4.371.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.009.895	6.518.042
Gældsforpligtelser i alt	15.184.410	14.468.551
Passiver i alt	23.786.366	24.027.729

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	5.207.007	56.500	5.313.507
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	288.391	2.853.104	57.200	3.198.695
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	288.391	8.060.111	57.200	8.455.702
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-146.727	-676.167	58.900	-763.994
	50.000	141.664	7.383.944	58.900	7.634.508

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.176	76.258
Andre finansielle omkostninger	1.867.993	319.859
	1.965.169	396.117
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-31.900	228.096
Årets regulering af udskudt skat	-136.028	584.540
Udbytteskat, ej lempelse	140	0
	-167.788	812.636
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	10.584.200	10.584.200
Kostpris 31. december 2022	10.584.200	10.584.200
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	5.015.800	2.358.800
Årets regulering til dagsværdi	-50.000	2.657.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	4.965.800	5.015.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	15.550.000	15.600.000

Dagsværdien er fastsat på baggrund af ekstern mægleres vurdering af markedsniveauet.

Ejendommene er beliggende i København og Århus og er beboelsesejendomme.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.614.668	1.614.668
Kostpris 31. december 2022	1.614.668	1.614.668
Opskrivninger 1. januar 2022	288.391	-29.766
Årets resultat	-146.727	318.157
Opskrivninger 31. december 2022	141.664	288.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.756.332	1.903.059

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lead Performance II ApS
Globalt Investeringsunivers ApS, København	100 %	24.718	-34.488	24.718
Ejendomsselskabet af 23.01.2020 ApS, København	100 %	1.731.614	-112.239	1.731.614
		1.756.332	-146.727	1.756.332

5. Tilgodehavende selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-126.621	-43.131
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	126.621	43.131
Beregnet selskabsskat for indeværende år	31.900	-237.072
Sambeskatningsbidrag	-31.900	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	108.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	10.794	2.388
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	63
	10.794	-126.621

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
6. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	1.103.476	518.936		
Udskudt skat af årets resultat	-136.028	584.540		
	<u>967.448</u>	<u>1.103.476</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Investeringsejendomme	1.092.476	1.103.476		
Fremført underskud til næste år	-125.028	0		
	<u>967.448</u>	<u>1.103.476</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u></u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2022</u>	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.057.182	39.952	7.017.230	6.847.270
Deposita	157.285	0	157.285	157.285
	<u>7.214.467</u>	<u>39.952</u>	<u>7.174.515</u>	<u>7.004.555</u>
8. Oplysninger om dagsværdi				
			Investerings-	Børsnoterede
			ejendomme	aktier
Dagsværdi 31. december 2022			<u>15.550.000</u>	<u>6.178.967</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-50.000</u>	<u>-1.680.664</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.057 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.550 t.kr.				

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.